
CAMP. SOCIALE 2022 - 3^ PROVA - 13/04/22 - MADDALENA RUN KM. 4

RIEPILOGO GENERALE
Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Corsa

1 BAILA ALESSANDRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:14:49 GARA

2 BALLABIO ALBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1957 SM65 00:21:40 GARA

3 BALZARINI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. 1981 AM 00:16:26 GARA

4 BALZARINI EMANUELE AMATORI ATL. CASORATE S. 1949 SM65 00:19:51 GARA

5 BONDIONI ORNELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1952 SF55 00:23:45 GARA

6 BORONA NICOLO' AMATORI ATL. CASORATE S. 1995 AM 00:13:09 GARA

7 CAMMARATA ADRIANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1971 SM50 00:17:10 GARA

8 CARUSO ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:18:14 GARA

9 CAZZANI GRAZIADEI AMATORI ATL. CASORATE S. 1964 SM55 00:18:30 INDIV.

10 CONCONI FABRIZIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:18:04 GARA

11 CONDO' MAURO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:22:00 GARA

12 COVIZZI VANESSA AMATORI ATL. CASORATE S. 1992 AF 00:17:18 GARA

13 CRIVELLARO GIANFRANCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1955 SM65 00:17:53 GARA

14 DIGESTO GIUSEPPE AMATORI ATL. CASORATE S. 1977 SM45 00:14:29 GARA

15 FERRAZZO SANDRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:20:31 GARA

16 FERRETTI MASSIMO AMATORI ATL. CASORATE S. 1958 SM55 00:20:40 GARA

17 GALLI ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:16:59 GARA

18 GARBERI CESARE AMATORI ATL. CASORATE S. 1958 SM55 00:17:55 GARA

19 GARZONIO PAOLO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:17:13 GARA

20 GIACOMINI DIEGO AMATORI ATL. CASORATE S. 1977 SM45 00:21:59 GARA

21 GIUDICI FABIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SM55 00:17:50 GARA

22 MABONI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SF55 00:19:41 GARA

23 MAGINZALI MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1969 SM50 00:14:58 GARA

24 MALTAGLIATI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 SM45 00:16:00 GARA

25 MARASI FABRIZIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SM55 00:18:44 GARA

26 MARZOLO LUANA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 00:20:19 INDIV.

27 MASTELLI BARBARA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 00:21:24 INDIV.

28 MAVERNA PIERANGELA AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SF55 00:24:05 GARA

29 MAVERNA ROSSELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1965 SF55 00:20:19 GARA

30 MAZZUCCATO DAVIDE AMATORI ATL. CASORATE S. 1964 SM55 00:20:26 INDIV.

31 MENEGUZZO ENZO AMATORI ATL. CASORATE S. 1966 SM55 00:14:47 INDIV.

32 MURARO ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1975 SM45 00:15:40 GARA

33 PEROTTI PIETRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SM55 00:19:09 GARA

34 PIZZOLLA PIERPAOLO AMATORI ATL. CASORATE S. 1968 SM50 00:14:59 GARA

35 PRIMI UMBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1999 AM 00:14:15 GARA

36 PURICELLI ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:16:34 GARA

37 PURICELLI ENRICO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:22:31 GARA

38 PURICELLI MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. 2007 AM 00:20:27 GARA

39 SIMIONI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1979 AM 00:15:21 GARA

40 SOLDAVINI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1961 SF55 00:22:43 GARA

41 SOLDAVINI LORENZO AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 SM45 00:17:01 INDIV.

42 TOFFANO SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. 1980 AM 00:12:57 GARA

43 URBAN ROMEO AMATORI ATL. CASORATE S. 1952 SM65 00:21:44 GARA



CLASSIFICA CAMPIONATO SOCIALE PER CATEGORIA
Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Tipo Gara Punti

1 COVIZZI VANESSA AMATORI ATL. CASORATE S. 1992 AF 00:17:18 Gara 25

2 MARZOLO LUANA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 00:20:19 INDIV. 18

3 MASTELLI BARBARA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 00:21:24 INDIV. 15

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat.Fidal Tempo Punti Comp. Punti

1 BONDIONI ORNELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1952 SF70 00:23:45 662 25

2 MABONI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SF55 00:19:41 588 18

3 MAVERNA ROSSELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1965 SF55 00:20:19 530 15

4 SOLDAVINI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1961 SF60 00:22:43 452 12

5 MAVERNA PIERANGELA AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SF60 00:24:05 345 11

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Gara Punti

1 TOFFANO SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. 1980 AM 00:12:57 GARA 25

2 BORONA NICOLO' AMATORI ATL. CASORATE S. 1995 AM 00:13:09 GARA 18

3 PRIMI UMBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1999 AM 00:14:15 GARA 15

4 SIMIONI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1979 AM 00:15:21 GARA 12

5 BALZARINI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. 1981 AM 00:16:26 GARA 11

6 PURICELLI MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. 2007 AM 00:20:27 GARA 10

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Gara Punti

1 DIGESTO GIUSEPPE AMATORI ATL. CASORATE S. 1977 SM45 00:14:29 GARA 25

2 MURARO ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1975 SM45 00:15:40 GARA 18

3 MALTAGLIATI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 SM45 00:16:00 GARA 15

4 SOLDAVINI LORENZO AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 SM45 00:17:01 INDIV. 12

6 FERRAZZO SANDRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:20:31 GARA 11

7 GIACOMINI DIEGO AMATORI ATL. CASORATE S. 1977 SM45 00:21:59 GARA 10

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo gara Punti

1 BAILA ALESSANDRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:14:49 GARA 25

2 MAGINZALI MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1969 SM50 00:14:58 GARA 18

3 PIZZOLLA PIERPAOLO AMATORI ATL. CASORATE S. 1968 SM50 00:14:59 GARA 15

4 PURICELLI ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:16:34 GARA 12

5 CAMMARATA ADRIANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1971 SM50 00:17:10 GARA 11

6 CONCONI FABRIZIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:18:04 GARA 10

7 CONDO' MAURO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:22:00 GARA 9

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Gara Punti

1 MENEGUZZO ENZO AMATORI ATL. CASORATE S. 1966 SM55 00:14:47 INDIV. 25

2 GALLI ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:16:59 GARA 18

3 GARZONIO PAOLO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:17:13 GARA 15

4 GIUDICI FABIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SM55 00:17:50 GARA 12

5 GARBERI CESARE AMATORI ATL. CASORATE S. 1958 SM55 00:17:55 GARA 11

6 CARUSO ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:18:14 GARA 10

7 CAZZANI GRAZIADEI AMATORI ATL. CASORATE S. 1964 SM55 00:18:30 INDIV. 9

8 MARASI FABRIZIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SM55 00:18:44 GARA 8

9 PEROTTI PIETRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SM55 00:19:09 GARA 7

10 MAZZUCCATO DAVIDE AMATORI ATL. CASORATE S. 1964 SM55 00:20:26 INDIV. 6

11 FERRETTI MASSIMO AMATORI ATL. CASORATE S. 1958 SM55 00:20:40 GARA 5

12 PURICELLI ENRICO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:22:31 GARA 4

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat.fidal Tempo Punti Comp. Punti

1 CRIVELLARO GIANFRANCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1955 SM65 00:17:53 416 25

2 BALZARINI EMANUELE AMATORI ATL. CASORATE S. 1949 SM70 00:19:51 306 18

3 URBAN ROMEO AMATORI ATL. CASORATE S. 1952 SM70 00:21:44 146 15

4 BALLABIO ALBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1957 SM65 00:21:40 78 12


